温州大学数理学院文件

学工【2020】11 号

关于公布 “抗击肺炎疫情  数理学子在行动”主题征文活动

优秀征文奖的通知

新冠肺炎疫情改变了很多人原定的生活安排和工作计划，让精彩的生活相对变得单调。

为丰富同学们在这段特殊时期的文化生活，树立战胜疫情的必胜信心，今年 1月 27 日开始，

我院面向全院学生开展了“抗击肺炎疫情 数理学子在行动”的主题征文活动，得到了同学们

的积极响应。一篇篇优秀征文及时刊载在学院微信公众端上，客观上发挥了“打赢疫情防控

阻击战”的战斗檄文作用，也很好展示了我院大学生积极向上、勇挑重担的精神风貌！

截止目前，主题征文活动已告一段落，学院共采纳选登了 24 篇优秀征文。经研究，本次

主题征文活动不设一二三等奖，统一定为“优秀征文奖”，获奖同学在本科生综合考评“能

力”分上可参照学院比赛二等奖的标准进行加分，学院还将向获奖作者颁发荣誉证书，并给

予作者每篇 50 元的稿酬奖励。

优秀征文奖名单如下：

序号 姓名 班级 文  章  名  称 备注

1 张  立 18 物研 春暖花开日，我们再相聚美丽温大 湖北来稿

2 施嘉豪 19 应数 2 阳光必能驱散阴霾

3 罗碧烜 17 数研 面对疫情，我们众志成城

4 傅天添 19 数研 城虽封，爱永存

序号 姓名 班 级 文  章  名  称 备注

5 刘思怡 18 应数 2 肩负责任，与爱同行

6 陈荣清 17 信算 疫情面前，每个人都是逆行者

7 华星辰 18 物本
这一切都缘于爱

我们用压岁钱为山区受困老人献爱心 采用 2篇

8 木强炜 19 统计 1 奋战在茶山防疫阻击战的最前线

9 朱成哲 18 数研 特殊的“年味

10 李  梅 16 信算 在疫情阻击战一线锤炼自己的党性

11 菲罗然•托乎提 19 统计 1 安心在家也是为新疆的疫情防控战做贡献 新疆来稿

12 俞崟霄 16 统计 我在疫情防控卡口拦下了县委书记的车

13 马玉媛 16 统计 战疫日记七则

14 朱  晟 19 数研 战疫故事三则

15 陈以琳 18 应数 1 我虽渺小，所做不少

16 靳竹青 18 应数 2 为中国守望——封城不封爱

17 伊  艺 19 物本 全力战疫

18 徐姚兵 19 统计 2 你们去哪？

19 陈宛怡 18 应数 1 隔离病毒，不隔离爱

20 李  镳 18 应数 2 写给无所畏惧的你

21 戚文洁 19 应数 2 平凡铸就不平凡

22 周钰卿 16 物本 身在海外，心系祖国 境外来稿

23 楼邀阳 19 应数 2 战疫——天使之歌

温州大学数理学院

2020 年 3 月 13 日

温州大学数理学院学工办                             2020年3月13日印发